Publicado no D.O.E. de:

   ____/_____/______

Seção III - página:

FACULDADE DE TECNOLOGIA DOM AMAURY CASTANHO – ITÚ

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA AUXILIAR DE DOCENTE,

EDITAL Nº 178/04/2023 – PROCESSO Nº CEETEPS–PRC–136.00029270/2023–

80

EDITAL DE RESULTADO DA AFERIÇÃO DA VERACIDADE DA

AUTODECLARAÇÃO E CONVOCAÇÃO PARA A PROVA PRÁTICA

O Diretor da FACULDADE DE TECNOLOGIA DOM AMAURY CASTANHO, da

cidade de ITÚ, faz saber aos candidatos abaixo relacionados o resultado da aferição da

veracidade da autodeclaração para os candidatos que se declararam pretos, pardos ou

indígenas e manifestaram interesse em utilizar a pontuação diferenciada, e CONVOCA

os candidatos listados no item 2 deste Edital (CANDIDATOS SELECIONADOS

PARA A PROVA PRÁTICA) para a realização da Prova Prática.

A Prova Prática será realizada na FACULDADE DE TECNOLOGIA DOM AMAURY

CASTANHO, situada na AVENIDA TIRADENTES Nº 1.211

BAIRRO: PARQUE DAS INDÚSTRIAS – CEP: 13309–640 – CIDADE: ITU

Ao candidato que vier a ser eliminado do Processo Seletivo Simplificado em virtude da

constatação da falsidade da autodeclaração (ou seja, que constar da lista de

CANDIDATOS NÃO ENQUADRADOS NA CONDIÇÃO DECLARADA) é

facultado, no prazo de 7 (sete) dias, opor pedido de reconsideração, conforme

orientações previstas no Capítulo VII do Edital de Abertura de Inscrições.

ÁREA DE ATUAÇÃO

Mecânica

CANDIDATOS ENQUADRADOS NA CONDIÇÃO DECLARADA:

Nº de inscrição / Nome ou Nome Social / RG / CPF

5/BRENDON ALTIERE SILVA DA CUNHA/601019155/13645942424/19.24

CANDIDATOS SELECIONADOS PARA A PROVA PRÁTICA (candidatos

convocados para participarem da Prova Prática, ou seja, os 10 (dez) primeiros

classificados, bem como os que empataram na 10ª (décima) classificação)

Nº de Inscrição / Nome (ou Nome Social) / RG / CPF / Nota da Análise do Memorial

Circunstanciado

2/VINÍCIUS BOZELLI DOS SANTOS/57.776.727–6/44411792869/7.00

4/NICOLAS DE PAULA SOUZA/48.833.156–0/41880376873/24.50

5/BRENDON ALTIERE SILVA DA CUNHA/601019155/13645942424/19.24

7/HUGO SILVEIRA AGUIAR MORAIS/47498994X/37213744879/17.62

DATA DA PROVA PRÁTICA: 13/12/2023

HORÁRIO DE INÍCIO DA PROVA: 08:00hs

TEMPO DE DURAÇÃO DA ATVIDADE PARA CADA CANDIDATO: 4 horas

A atividade a ser desenvolvida NA PROVA PRÁTICA consta do Anexo V do Edital

de Abertura de Inscrições.

ITÚ, 06/12/2023

____________________________________________

Nome e assinatura

Diretor da unidade de ensino